Landes~Feuerwehrvarband TIROL tnnsbruck, 79-06~19

I NNSBRUCK Tr.G./8.

RE LI HUNGS LI STE

der 7. Tircler Landes~feuerwchrieistungsbewerbe,
am 8.9, u. (0. Juni 1979 in LIENZ / Ostiirol

1d.

Nr.: FEUERWEHR: B,E Z | R K; Punkte:
AUSBILDUNGSBEWERB -~ BRONZE A (ohne Alferspunkte):

b AINET ) Lienz 386
2. S+, JOHANN 1.W. . : Lienz 381
3. SCHLATTEN | , Lienz 375
4, BACH ‘ Reutte 374
5. SCHARNITZ fbk.~Land 373
6. SHLZ fmst 372
7. NEURUR- tmst 371
8. IMST . | ‘ fmet 371
g, WALCHSEE Kufstein 370
PO, ASBLING I Lienz 367
b, MILS tbk.-Land 365
{2. S&t+. JODOK Ibk.=Land 365
13, KOESSEN Kitzblhel 364
14, VOMPERBACH SCHWAZ 363
1%, HUBEN 1.0. 1 ‘ Lienz 362
16, OBERDRUM Lienz 261
7. STEEG | Landeck 361
{8, ABFALTERSBACH | Lienz 358
9. FISS Landeck 358
20, GHADENWALD - ibk.-Land 358
21, BAUMK | RCHEN C Ibk.-Land 358
22, VIRGEN 1 tienz 357
23, HATTING | {bk.~Land 356
24, . KAUNERTAL | : landeck 356
25,  AMLACH Lienz 35%
26, LAVANT Lienz 354
27. GLANZ Lienz 354
28. SEEFELD ) tbk.~Land 352
26, PISCHL TELFS _ Ibk.~Land 352
30, VBLS | : tbk.,-Land 351
31 TERFENS : Schwaz 350
32, OTZ | A Imst 350
33. MATRE] 1.0, | Liaenz 349
34, OBERHOFEN Ibk.~Land 349
35, NEUSTIFT Ibk.-Land 348
36, WALCHSEE 1 Kuyfstein %48
37 WEER | Schwayz 348
38, WALCHSEE t11 Kufstelin 348
39, PANZENDORF Lienz 247
40, HAGERAL | Reutte 345



41,
42,
43~
44,
45,
46,
47 .
48,
49,
50.
51.
52,
53,
54,
55,
56.
57,
58.
59,
6G.
6t,
627,
63,
64,
65.
66,
67 .
68.
69,
70.
7i.
T72.
73,
74,
75,
76.
T7.
78.
79.
80,
81l.
g82.
83,
B4 .
85,
86,
e87.

OBERPERFLSS
WATDRING
[SELSBERG STRONACH [
LAHN

YIRGEN |

PFLACH

BICHLACH KGSSEN
TELFS

TANNHE | #
INNERNAV IS
NIKOLSDORF

Neu ARZL tI
SCHEFFAU
NUSSDORF DEBANT
FULPMES
HOPFGARTEN 1.0, i
STRASSEN |

VaLs ||

ALPBACH

ANRAS |1
LEISACH

HART 1.7,
FSELSBERG STRONACH |
KRAMSACH
QCHSENGARTEN
OBERTILLIACH |
LERMOOS |
SAUTENS |
UNTERTILLIACH |
TESSENBERG il
TRISTACH
FINKENBERG 1]
RIETZ

- STANS

MATHON
AUSSERNAVIS 1
TELFS MUSERN
ANRAS |
HOFFGARTEN 1.D.
BiICHLBACH
WETSSENBACH
CBERNDORF :
OBERTHILLIACH 11
SWAROVSKIL W |
LANDECK
OBERLANGKAMPFEN
VORDERTHIERSEE

Fbk.-Land
Kltzbiihel
Lienz
Reutte
Lienz
Reutte
Kitzbihel
ibk.-Land
Reutte
Ibk.~Land
Lienz
bk, ~5tadt
Kufsteln
Lienz
tbhk.—-Land
Lienz
Lienz
bk.-Land
Kufstein
Lienz
Lienz
Schwaz
Lienz
Kufstein
fmst
Lienz
Reutte
fms+t
Lienz
Lienz
Lienz
Schwar
mst
Schwar
Landeck
Ibk.-land
bk.-Land
Lienz
lLienz
Reutte
Raeutte
Kitzblhel

- Lienz

fbk.-Land
Landeck
Kufstein
Kufstein

345
343
543
342
341

341

34

340
339
338
338
337
336
136
336
336
335
334
334
333
33|

330
330
328
328
328
527
326
324
324
323
323
320
320
319
319
5318
iia
318
34
314
512
310
309
508
306
300



Ny .

t St. JOHANH §T.W. |1 Liaenz

2 FINKENBERG | , Schwaz

3 CUNTERPERFUSS | . Fbk. -Land
4 HUBEN §.0. : ims¥

5, SILLTAR 1 lLienz

6. SCHLAITEN 11 Lienz

7 AUSSERVILLGRATEN 11 Lienz

8 SOLDEN | lmst

9. ARNBACH {1 Lienz

i0. FINKENBERG 11 Schwaz

it.  STRASSEN H Lienz

i2.  HNeu ARZL | Ibk.~5tadt
15, INNERV I LLGRATEN | ‘ Lienz

f4. AURACH . Kitzblhel
15, KARTITSCH | lLianz

16. RIED 1.Z. I Schwaz

7. HOPFGARTEN i.Br. Kitzblhel
LEISTUNGSBEWERB ~ BRCONZE B (mit Alterspunkte):
l. AUSSERVILLGRATEN | ilenz

Z. STLLTAN I ' Lienz

3. SOLDEN 1 Imst

4, MATREY 1.0. L1 Lienz

5, TESSENBERS | : Lienz

6. RIED 1.2, I Schwaz

7. ARNBACH | Lienz

g . KARTITSCH 1! Lienz
LEISTUNGSBEWERB - SILBER A {ohne Alterspunkte):
[ St. JOHANN 1.W., 111 ' Lienz

Z. SCHLATTEN 11 Lienz

3, AUSSERVILLGRATEN 1V tilenz

4, ASSLING 1] Lienz

5. STLLIAN 1} ' Lienz

6., UNTERPERFUSS 1 Ibk.~Land
7. ASSLING | iienz

8, AURACH 11 Kitzblheal
B NIEDERBRE I TENBACH Kufstaln
0.  STRASSEN 111 Lienz

"

SAUTENS 1] ims¥

403
388,
388 |
384
373
367
366
363
359
354
348
347
545
334
332
329
312

398

374

372
371

344

331
320
303

397
394
377
350

346

328
325
320
3t8
310
308



Q0 O A s AN DN —

AUSB]

-

360
351
543
335
332
328
323
382
509

AUSBILDUNGSBEWERE - BRONZE B (mit Alterspunkte):
THURN Lieng
VLS i1 ihk.~Land
EHRWALD 1 Reutts
STUMM Schwaz
HUBEN .0, i Lianz
SAUTENS 11 fmst
ABFALTERSBACH || Lienz
ARZL 1.P. tmst
HINTERRISS Schwaz
LDUNGSBEWEREB_ - SILBER A (chne Alterspunkfe)
ZIRL thk.~Land
MATRE!D 1.0, I Liensz
SELLRAIN Ibk.-Land
MIEMING Imst
NASSEREITH fmst
KEMATEN | Ibk.~Land
GUTZENS ibk.~-Land
HEITTERWANG Reutte
STEEG | ReutTte
HAGERAU |} Reutte
GINZLING DORNAUBERG Schwarz
JOCHBERG Kitzblhel
OTZ 111 imst
TRINS Ibk,-Land
FUGEN Schwaz
EBEN MAURACH Schwaz
HRADFELD Kufstein
KIRCHDORF Kitzbiihel
SCHEFFAU 11 Kufstein
WANGLE Reutte
EHRWALD 1 Reutte
NITEDERTHAI Ims+
GAITMBERG Lienz
GSCHNITZ | Ibk.~Land
WEER |1 Schwaz
RTHW REUTTE Reutte
ELBIGENALFP Reutte

LOUNGSBEWERDB

IMST 11

LEESACH |
STEINBERG
KEMATEN 111
REUTTE
BIOCHEMIE KUNDL
GSCHNITZ [

SILBER B (mit AlterspunkTtel:

Imst
Lienz
Schwaxz
bk.~Land
Reutte
Kufstein
lok.~Land

365
362
360
353
353
353
352
350
347
343
343
3472
341
337

334

332
332
331
329
325
325
325
3t
314
307
306
305

376
366
358
358
357
328
325



ai,
42.
45,
44,
45,

45,
47,
48,
49,

50.

51.

A

52.

BURGWE INTING

AUFKIRCHEN |

OBERORAUBURG |

NEBELBERG |

STE{NBACH

HAMMERSBACH LANGENBERGHE M
GARMISCH i

OBERDRAUBURG ||

HAIGER

VIERSCHACH !
NEUKIRCHEN a.Grv. 11|
TOBLACH  }

BRONZE B  (mlt Alterspunkte):

e e A 0 ~E MW I W P —

g L N e (e s
v s e v

5t. MARTIN GSIES 11|
KEMATEN |

VOST ALPINE KINDBERG
WELS |

PARTENKIRCHEN |

AKdo., ROHRBACH |

MUNCHERN

DILLKREIS Fw.Vb.
NEUKIRCHEN a.0rv. ||
LACKEN |

WALD 1.P,

MOOS SEXTEN |
SCHWABACH |
SCHWABACH 1]

SILBER A (ohne Alterspunkte):

THALLERN ||

HEID AG  STOCKERAU |1
SCHOENEGE 1}
BAUMGARTENBERG 1|
OBEROLANG 1|1

KRUN 11

St. POLTEN i

AU REHMEN

St. MAGDALENA GSIES . ||
MITTENWALD 1)

SAND |

ROHRBACH ||

AU

VIERSCHACH |

LAAS 11

HOF  MONDSEE 11
N{EDERRASEN ||

S+, MARTIN GSIES |
St. MICHACL EPPAN ||
ARNREIT 1]
MOLLMANNSRE [ TH ||
NEBELBERG |1
WELSRERG |1
AUFKIRCHEN |1
GARMISCH [V

BRD

Sidt.

Ktn.
0. 0.
BRD
BRD
8RO
Ktn.
BRO

Sldt.

Shg.

Stdt.

Stdt.
stdt.
Stmk,

0.6,
BRD
G.0.
BRD
BRD
Shg.
G.0.
Shg.

Stidt.

BRD
BRD

N.D.
N.G.

Studt.

BRD
N.G.
Vbg.

Slidt.

BRD
G.8.
0. o,
Vbg.

Sidt.
Sddt.

0.0

Stdt,
Sddt.
Sudt.

Gl oL

04 L

0.0.

Sddt.
Stdt.

BRD

334

333
333
330
328
324
324
322
321
321
313
307

415
402
399
398
595
394
391
388
381
380
366
361
306
302

395
385
375
368
367
363
360
360
360
359
354G
359
356
355
354
354
354
353
352
354
344
342
342
339
334



-5

%gé§1g§g§§gﬁg§§= - STLBER & (mit Alterspunktel:

. AUSSERVILLGRATEN |1 Lienz 385

2 TESSENBERG 11 Lienz 362

3, BRAUERE] FALKENSTEIHN Lienz 344
G A S TE

BRONZE A  (ohne Alterspunktel:

o e e A3 0D YU AN N —
e e e e .

MITTENWALD 1 BRD : 387
PARTENKIRCHEN |1 BRD 386
ZWICKENBERG 1! Ktn. 382
GENG | 0.8, 381
NEUKIRCHEN &.6rv.| Szb. 380
THALLERN | NLE. 377
OBEROLANG | Sudt. : 375
HAID AG  STOCKERAU | NLG. 375

. ZWICKENBERG ! Ktn. 373
0. KRUN | ' BRD 377
.  LOCHAU i Vhg . 372
2. HOF MONDSEE | 0.0. 3772
%.  BAD KOHLGRUB BRD 371
4, ST. MARTIN GSIES | Suat. 370
5. NIEDERRASEN | Stat. 370
6. MOLLMANMNSREITH | G.6. ' 370
7. ST. MAGDALENA GSIES | Siidt, 370
&. MISTELBERG | 0.3, 369
9, HERBEORN SEFLBACH BREO 363

20.  SAND | 0.6. 363

21, FARCHANT | BRD 361

22. DORNBIRN Vig. 360

73,  ANTHOLZ MITTERTAL Sadt. 359

24, ST, MICHAEL EPPAN | Sudt, 358

25,  ARNREIT 1 0.5, 358

76, ST. PBLTEN | NLOL 357

27. EICHENBERG | Vbg. 355

28, ROHRBACH | 0.9, 355

29, LAAS | Stdt. 354

30,  TAISTEN Sidt. _ 354

31, BAUMGARTENBERG ! 0. 8. 354

372, DELLACH Ktn. 353

33, MUNCHEN 111 BRD 35

34,  MUNCHEN 1 BRD 348

35,  ECHING Sha. 347

56.  GARMISCH |1 BRO 346

37. ROSENHE M BRD 344

38,  WINNEBACH std+. 344

39, BIRNBAUM Ktn. 343

40. WELSBERG Stdt. 337



26,
27,
28.
29.
30,
3.
32.
33.
34.
35,
36,
37,
38.
39.

SILBER B (mit Alterspunkte):

GENG i

LOCHAY
EICHENBERG 11
BREGENZ '
ENGELHARTSZELL |
HAMMERSBACH 1]
FARCHANT 11
ECHING 11
MISTELBERG - 11
GARMISCH 11
LATERNS

EYRS

TOBLACH 1]
KOLLERSCHLAG 11

s s

[e s B TR : B TN B
L - L S

WELS 11

AKdo. ROHRBACH 11
KEMATEN 11

MOGS SEXTEN |

WALD T.P. 1

LACKEN 11

Landkrels REGENSBURG
GRIEDCRF

0.8.
Vbg.
Vbg.
Vbag.
0.8,
BRD

BRD

Sbhg.
0.0.
BRD

Vbg.

Sudt.
Sidt.

¢.0.

0.08.
0-0

Sidt.
Stdt.

Sbg.
0.39.
BRD
BRD

332
329
327
324
323
322
3270
38
347
316
309
306
306
304

398
383
381
544
345
337
332
326






